
 2. neděle v mezidobí  

 

16. ledna 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována farníky. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí    –    Památka sv. Antonína, opata 

Od 18. do 25. ledna je týden modliteb za jednotu křesťanů 

   Úterý        –    Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů    
   Čtvrtek     –    Památka sv. Fabiána, papeže a Šebestiána, mučedníků 

   Pátek        –    Památka sv. Anežky Římské, panny a mučednic 

   Neděle     –     3. neděle v mezidobí    -   Neděle Božího Slova           

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
   Úterý        18:00   –   Za Ludvíka Šneka, manželku, vnuka Jiřího, Slavomíra  

                                                   Polanského, manželku, švagrovou a rodiče  

   Čtvrtek    18:00   –    A d o r a c e    

   Neděle     11:00   –   Za živou a + rodinu Tlustých  

 
 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

◆ Tento týden, v úterý 18. ledna se poprvé sejdou letošní 
prvokomunikanti a jejich rodiče – setkáme se na faře v 16:30.  

◆ V úterý 25. ledna v 18:45 Vás zvu na biblickou hodinu, 
budeme rozebírat a rozjímat jednotlivé Žalmy. Žalmy jsou 
hluboké starozákonní texty plné moudrosti a jsou vzorem naší 
modlitby. Biblická hodina bude vždy poslední úterý v měsíci. 

◆ Dnes bude Nikodémova noc, od 19 do 20:30 na Zelené hoře.  

◆ Tato zpráva je pouze pro muže: rád bych pozval na 90.ti denní 
duchovní cvičení „Exodus 90.“ Probíhají samozřejmě při 
běžném pracovním a rodinném režimu, jen s některými 
pravidly, která se dodržují. Podívejte se na význam a program 
– plakát, internet, aplikace… Začíná to zítra. 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 

http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

